
UCHWAŁA NR 112/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1396/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji 
Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Nowosądeckiego w roku 

szkolnym 2018/2019

Na podstawie § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest 
organem prowadzącym, stanowiącego załącznik do uchwały nr 242/XXIV/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego 
z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Programu Wspierania Edukacji i Wyrównywania 
Szans Edukacyjnych oraz określenia szczegółowych warunków, form, zakresu i trybu udzielania pomocy 
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest 
organem prowadzącym (Dz.Urz. Województwa Małopolskiego z dnia 26.06.2017 r. poz. 4196) Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się  zmiany zapisu  § 1, pkt 2  Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1396/2018 
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  z dnia 19 września 2018 r. w sprawie powołania Komisji Stypendialnej do 
rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Nowosądeckiego w roku szkolnym 2018/2019, który 
otrzymuje brzmienie:" 2)  Paweł Łabuda -  członek Komisji".

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 77F09779-5FB0-4ECB-BBB0-8302EE71BE34. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego VI kadencji dokonuje się zmiany w składzie komisji
przyznającej Stypendium Starosty Nowosądeckiego.

Zgodnie z § 13 Regulaminu określającego szczegółowe warunki, formy, zakres i tryb udzielania pomocy
materialnej uczniom szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Nowosądecki jest
organem prowadzącym, na Zarządzie Powiatu Nowosądeckiego spoczywa obowiązek powołania Komisji
Stypendialnej do rozpatrywania wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Nowosądeckiego. Komisja
Stypendialna rozpatruje wnioski pod względem formalnym i merytorycznym oraz przygotowuje dla Zarządu
listę rankingową wnioskowanych stypendystów,

Id: 77F09779-5FB0-4ECB-BBB0-8302EE71BE34. Uchwalony Strona 1




